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Drodzy Członkowie!

Przed nami radosny i rodzinny czas związany ze Świętami Bożego Narodzenia, a także ostatnie chwile pełnego wyzwań 2010 
roku. Był to okres bardzo trudny dla narodu polskiego, a jednocześnie wypełniony nadzieją na stabilizację niepewnej 
sytuacji gospodarczej na świecie.
Dla Polskiej Credit Union Świętego Stanisława – Świętego Kazimierza to rok związany z obchodami 65-tej rocznicy założenia 
naszej instytucji. Bez wątpienia rok wielu refleksji nad naszą przeszłością, ale i uzmysłowienia sobie, że najważniejsza jest 
teraz przyszłość. Zdajemy sobie sprawę, iż jej integralną częścią są nasi Członkowie oraz ich najlepiej pojęte potrzeby i 
interesy. Dlatego też tak bardzo jesteśmy Państwu wdzięczni za nieustannie okazywaną lojalność i zaufanie.
W roku 2010 dokonaliśmy kilku istotnych zmian, aby jeszcze lepiej służyć naszym Członkom. Koncentrując się na przyszłości 
inwestowalismy w nowe technologie, które ułatwiają i usprawniają naszą działalność.  Otrzymali Państwo dostęp do 
bezpłatnej sieci bankomatów Exchange Network w całej Kanadzie, dzięki której można dokonywać transakcji bez 
dodatkowych opłat. Dla Polonii zamieszkującej Brampton i okolice otworzyliśmy nowy oddział Millennium. Jednocześnie 
dążyliśmy do unowocześniania istniejących oddziałów i odnotowaliśmy pozytywne tempo rozwoju tych placówek, na 
otwarcie których zdecydowaliśmy się w ostatnich latach, jak np. oddziały przy Dundas West, czy Central Parkway.
Z myślą o naszych młodszych Członkach – przyszłości naszej Credit Union, udoskonaliliśmy naszą ofertę kont dziecięcych, 
młodzieżowych i studenckich, tzw. kont CYS. Prowadzone przez nas promocje tych kont przynoszą dobre rezultaty i budują 
świadomość co do ich konkurencyjności i atrakcyjności. Na przestrzeni  lat 2009-2010 powitaliśmy w naszym gronie kilkuset 
młodych ludzi.
Polska Credit Union tradycyjnie odgrywała znaczącą rolę w pielęgnowaniu polskiej kultury i tradycji, a także wspieraniu 
organizacji polonijnych i ich Członków. Byliśmy głównym sponsorem Kanadyjskiego Festiwalu Chopinowskiego 2010 
przypadającego na 200-ną rocznicę urodzin Chopina oraz koncertu ‘Santo Subito’, poświęconego Papieżowi Janowi 
Pawłowi II.
Jesteśmy dumni z naszej 65-letniej historii i pozostaniemy zawsze zwróceni w kierunku potrzeb 
naszych Członków i wspierania tego, co polskie. Abyśmy jednak nadal mogli dobrze spełniać tę rolę, 
musimy dbać o wyniki finansowe i nieustannie pracować nad poprawą naszej produktywności. 
Dysponujemy określonymi zasobami, które należy jak najefektywniej wykorzystywać przy 
jednoczesnym inwestowaniu w pracowników i serwisy oraz angażowaniu nowych technologii. 
Niezbędne zmiany w tych dziedzinach pozwolą nam lepiej konkurować na rynku i nie pozostawać w 
tyle. Konieczna jest innowacyjność, a to oznacza transformację i stałe poszukiwanie nowych 
rozwiązań korzystnych dla Członków i naszego biznesu. Przed nami kolejny trudny rok pełen nowych 
wyzwań, ale wierzę, że wspólnie odniesiemy sukces.

   

Prezes Zarządu
Halina Marszalek McGregor



Dlaczego płacić za dostęp do swoich pieniędzy?
Zacznij oszczędzać już  od dziś!

Bezpłatna i nieograniczona 
bankowość dla dzieci, młodzieży i studentów.

Przegląd Roku 2010

Zabawa podczas Wielkiego Pikniku Rodzinnego 
2010  w Parku Paderewskiego

Nasi mali laureaci konkursu ‘malowanych buzi’ 
podczas Pikniku 2010

Oddział Millennium w Brampton
Urodzinowy poczęstunek z okazji 65-lecia założenia Polskiej Credit Union 
po mszy św. w Parafii św. Stanisława Kostki w Toronto

Zdobywca jednej z nagród w konkursie 
CYS w lutym 2010 roku  

Na stronie internetowej www.the-exchange.ca znajdziesz lokalizacje 
bankomatów, w których możesz użyć 

KARTĘ ATM POLSKIEJ CREDIT UNION i uzyskasz BEZPŁATNY 
dostęp do swojego konta.

MAMY DOSTĘP DO PONAD 700 BEZPŁATNYCH 
BANKOMATÓW W ONTARIO. SZUKAJ TEGO 
ZNAKU:
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